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Rozpoczynamy dzisiaj  58.  Tydzień  Modlitw o  Trzeźwość  Narodu.  Zachęcamy parafian  do1.
abstynencji zwłaszcza w okresie Wielkiego Postu.
W tym tygodniu przypadają dni eucharystyczne:2.

pierwszy czwartek  – po wieczornej Mszy św. adoracja Najświętszego Sakramentu i
modlitwy w intencji powołań,
pierwszy piątek  –  dodatkowa okazja do spowiedzi św. podczas Drogi Krzyżowej od
godziny 17:00 do 18:00.

W najbliższą środę, 5 marca rozpoczynamy okres  Wielkiego Postu, czyli  czaspokuty i3.
nawrócenia. Zewnętrznym znakiem naszych umartwień będzie posypanie głów popiołem. W
środę popielcową zapraszamy na Msze św.,  które sprawowane będą w górnym kościele o
godzinie: 8:00, 16:00, 18:00 i 19:00. Przypominamy, że w środę popielcową obowiązuje post
ścisły – możemy spożyć więc trzy bezmięsne posiłki,  w tym tylko jeden do syta. W środę
popielcową biuro parafialne będzie nieczynne.
W Wielkim Poście zapraszamy na nabożeństwa pasyjne:4.

w piątki – Droga Krzyżowa o godz. 17:15 i 18:30.
w niedziele – Gorzkie Żale z kazaniem pasyjnym o godz. 17:15.
Przypominamy, że za pobożny udział w tych nabożeństwach można otrzymać odpust
zupełny pod zwykłymi warunkami, dlatego zachęcamy do licznego udziału.

Dzieci  przygotowujące  się  do  Pierwszej  Komunii  św.  oraz  kandydaci  do  sakramentu5.
bierzmowania uczestniczą obowiązkowo w nabożeństwie Drogi Krzyżowej w każdy piątek, a
także jeden raz w nabożeństwie Gorzkich Żali.
W sobotę, 8 marca  obchodzić będziemy Dzień Kobiet. Z tej okazji zapraszamy wszystkie6.
panie na Mszę św. o godz. 18:00, która sprawowana będzie w Waszej intencji.
W  przyszłą  niedzielę,  9  marca  po  Mszy  św.  o  godzinie  11:00  katecheza  dla  dzieci7.
przygotowujących się do Pierwszej Komunii Świętej.
Zapraszamy na kurs Małżeński Alpha, który odbędzie się w parafialnej kawiarence. Jest to8.
seria  ośmiu spotkań prowadzonych w formie warsztatowej,  stworzonych po to,  by pomóc
każdej  parze w pracy nad wzmocnieniem relacji  i  budowaniem silnego małżeństwa.  Kurs
oferuje podstawowe narzędzia i  praktyczne pomysły,  które pomagają zbudować szczęśliwy
związek. Zapisy do przyszłej niedzieli pod numerem telefonu podanym na plakacie znajdującym
się przy wyjściu z kościoła.
Zapraszamy do udziału w pielgrzymce autokarowej do Wilna w dniach od 11 do 15 maja.9.
Szczegóły na plakacie. Wszelkie informacje u księdza proboszcza.
Zachęcamy do nabywania i czytania prasy katolickiej,  która dostępna jest na stojaku przy10.
głównym wyjściu z kościoła.
Dziękujemy za wszelkie modlitwy, dary materialne i  ofiary składane na utrzymanie parafii11.
zarówno tutaj w kościele, jak i na konto bankowe.


